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业明

邱永国

戴者连

戴安强

阿 洪

林红彩

林锡春

张舟

岑礼祥

颜金华

陈祥衡

陈祥府

陈光友

邵作荣

李道尧

黄典滨

舒莲弟

舒良法

陈函

谢炳弟

正 法

相 国

陈翠花

舒建洪

赵振绘

洪明

赵典敏

陈祥林

虞肖平

陈阿汉

林杰

董佩佩

涂金青

良洪

陈志龙

陈光荣

韩邦尧

李明横

王祥武

董义弟

李孝浩

徐象明

徐剑锋

虞国华

陈晓芬

叶秀

郑国权

郑水娒

毛朝忠

友林厂

毛传海

采石场

杨昌林

毛志荣

毛权平

潘寿松

王让月

陆国兴

陆伟

王仁焕

张阿伍

张冷双

陈芝生

张仙芬

胡仕道

陈志金

吕传加

吕成兵

武已富

郑贵黄

李明良

王让银

王让义

冠式

虞学开

虞明弟

朱永尧

吴帅

池洲祥

陈体献

王来法

谢成波

李孝存

陈祥华

陈康查

陈志荣

陈少玲

张艳萧

舒华东

陈红宇

邵松林

庄洪贵

王洲

王进楷

吴连杰

陈振霖

林普玲

虞文英

孙建文

李德安

毛权崇

张建肖

杨其华

2541009405

2541009527

2541011600

2541011615

2541013030

2541013051

2541013067

2541018686

2551000932

2551000943

2551001995

2551002009

2551005452

2551006230

2551006295

2551006320

2551010598

2551010622

2551011173

2551012417

2551012746

2551014391

2551014412

2551015652

2551017166

2551019384

2551019706

2551021025

2551021398

2551021549

2551022702

2551023810

2551023953

2551023959

2551023974

2551024388

2551024565

2551024567

2551024631

2551028724

2551028978

2551029658

2551030521

2551030527

2551030543

2551030561

2551032690

2561013607

2561013613

2561013621

2561013850

2561013913

2561013939

2561013958

2561013963

2561013968

2561014665

2561014677

2561014790

2561016078

2561016260

2561016389

2561016391

2561016432

2561022192

2561022289

2561022304

2561022305

2561022525

2561024346

2561024355

2561024461

2561024464

2571028483

2571028531

2571028543

2740015892

2740017450

2740029165

2740051156

2740052476

2740052793

2740053032

2740053159

2740057205

2740064950

2740064993

2740065596

2740066853

2740070761

2740071242

2740072520

2740076652

2740081951

2740082125

2740088556

2740090164

2740090782

2740093420

2740093752

2740095324

2740097321

2740098131

塘下镇西南行政村协心路25号

塘下镇西南行政村新兴巷17号

塘下镇垟头行政村洋头东路二弄23号

塘下镇垟头行政村洋头中心西路325号

塘下镇陈宅旺行政村路131号

塘下镇陈宅旺行政村办公楼边

塘下镇陈宅旺行政村发展路

塘下镇张宅行政村洋夹下

塘下镇岑头行政村峰河路

塘下镇岑头行政村岑头新丰北路27029号

塘下镇陈宅行政村电信局后面

塘下镇陈宅行政村广场中路45号

塘下镇上金行政村繁金路15号

塘下镇上金行政村工业区

塘下镇上金行政村西路101号

塘下镇上金行政村西路4巷

塘下镇塘西行政村工业区

塘下镇塘西行政村中路81-83号

塘下镇塘西行政村沿河南路29号

塘下镇肇平垟下村行政村肇平洋南路125号

塘下镇肇平垟新渎行政村肇新路44号

塘下镇肇平垟中村行政村北路78号

塘下镇肇平垟新渎行政村办公楼后面

塘下镇塘西行政村中心西路

塘下镇赵宅行政村镇中路45号

塘下镇赵宅行政村广场中路268号

塘下镇赵宅行政村市场东路68号

塘下镇韩田行政村化工厂边

塘下镇韩田行政村岩宕路16号

塘下镇韩田行政村凤翔路40号

塘下镇韩田行政村凤凰西路43号

塘下镇韩田行政村沿河路10-12号

塘下镇韩田行政村东风路

塘下镇韩田行政村

塘下镇韩田行政村振兴路32号

塘下镇韩田行政村兴业路三幢

塘下镇韩田行政村吴岙交界处

塘下镇韩田行政村兴业路

塘下镇韩田行政村韩吴路边

塘下镇凤胜行政村胜昌路2-6号

塘下镇肇平垟中村行政村东方齿轮厂对面

塘下镇凤渎行政村东洋路15号

塘下镇花园行政村工业区冶炼路27号

塘下镇花园行政村桥排路一弄22号

塘下镇花园行政村凤凰西路65号

塘下镇花园行政村汽摩配产业园区

塘下镇塘口行政村双榕14路

塘下镇银岙行政村道林路17号

塘下镇银岙行政村道林路10号

塘下镇银岙行政村银坑潭路1号

塘下镇银岙行政村道林路

塘下镇银岙行政村9号变压器边

塘下镇银岙行政村4号变压器边

塘下镇银岙行政村6号变压器边

塘下镇银岙行政村朝阳路2号

塘下镇沙河行政村新兴路84号

塘下镇凤士行政村凤士路二巷137号

塘下镇凤士行政村旺头周宅祠堂边

塘下镇凤士行政村旺头路陆宅祠堂

塘下镇沙河行政村后半山脚

塘下镇沙岙行政村龙溪路1弄10号

塘下镇沙岙行政村

塘下镇沙岙行政村龙溪路2号对面

塘下镇沙岙行政村龙溪路7-2号

塘下镇沙渎行政村凤山路

塘下镇沙渎行政村凤山路228号对面

塘下镇山官行政村石厂路24号

塘下镇山官行政村石厂路22号

塘下镇山官行政村

塘下镇银岙行政村溪南路

塘下镇沙岙行政村上坦园

塘下镇沙河行政村山边

塘下镇凤士行政村凤士路4巷3号

塘下镇吴岙行政村新街1号屋前

塘下镇吴岙行政村香山路

塘下镇吴岙行政村香山路

塘下镇沙岙行政村上坦园工业区

塘下镇韩田行政村凤翔路64号

塘下镇北工业园区高横路288号

塘下镇银岙行政村建设路9号

塘下镇肇平垟新渎行政村北路243号

塘下镇肇平垟新渎行政村南路124号

塘下镇肇平垟新渎行政村工业区

塘下镇赵宅行政村汽摩配市场东路8-18号

塘下镇沙渎行政村上台头工业区

塘下镇陈宅行政村生资综合市场3幢22号

塘下镇陈宅行政村生资综合市场8幢8号

塘下镇银岙行政村山脚下

塘下镇陈宅行政村生资市场3幢19号

塘下镇韩田行政村西垟西路84号东首

塘下镇小南山行政村工业区

塘下镇前庄行政村花园洋工业区4幢东首

塘下镇岑头行政村工业区1路2号

塘下镇沙河行政村凤士村凤山路(王氏宗族)

塘下镇肇平垟新渎行政村工业区

塘下镇银岙行政村工业区上山园

塘下镇陈宅旺行政村公平路

塘下镇塘西行政村七间巷13号

塘下镇小南山行政村工业区中建对面

塘下镇小南山行政村工业区

塘下镇凤士行政村旺头

塘下镇凤川行政村川河路一巷10号

塘下镇沙岙行政村沙岙路
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谢 辉

黄大伟

池呈伟

张忠星

蔡景义

岑礼昌

朱文江

张锡国

严锡洪

董肖角

杜武

揭超群

李长武

王让青

潘东红

谢锡贵

潘如意

张顺贤

周声扬

林茂光

范广动

戴秀钗

张顺贤

董玉钱

岑建肖

李珍钱

汪智

张玲引

叶小兰

李骏

张祖涛

谢伦兵

孙杰

孙成勇

陈晓奔

朱春苗

杨建设

蓝东福

谢文彬

范俊松

陈小娜

陈建林

虞丽莉

薛月林

张秀莲

陈则笑

邵翻

韩光亮

王焕荣

颜金荣

造纸

林纪良

黄月芬

李云东

李国康

周育华

李志光

陈积华

蔡之宣

余安者

林小东

张朝安

张锡平

余成桐

陈华

李国龙

金文洁

林大利

李云锡

蔡朝弟

陈瑞平

陈木林

施昌兵

李国宝

李云伟

宋隆弟

陈爱菊

陈银林

陈邦松

余洪水

余成标

余昌贵

余国

余成金

余昌乃

余少荣

余成荣

余建守

余建高

林建林

余成国

余建汉

余凤书

薛阿林

刘日申

余国

胡克勤

黄圹弟

林金火

林金荣

林绍兴

林纪荣

2740099104

2740101042

2740101544

2740102307

2740102699

2740103898

2740107727

2740110551

2740112630

2740116956

2740122087

2740122652

2740123129

2740124240

2740124515

2740127631

2740128389

2740130699

2740141305

2740141655

2740144403

2740145953

2740153026

2740153517

2740162973

2740166089

2740171515

2740171749

2740175377

2740176020

2740180890

2740181076

2740183804

2740184473

2740186249

2740189749

2740193245

2740201113

2740206032

2740206363

2740206563

2740206908

2740211232

2740213652

2740216060

2740218736

2740219371

2740229262

2740234292

2740234386

2260300044

2260700068

2261001025

2261002059

2261002062

2261002109

2261002173

2290024236

2290028718

2290030036

2290031264

2290034511

2290037174

2290042040

2290052031

2290053590

2341000478

2341000490

2341000767

2341000988

2341001310

2341001558

2341002733

2341002757

2341003416

2341004510

2341005437

2341005461

2341005491

2341005599

2341005608

2341005707

2341005709

2341006103

2341006146

2341006512

2341007501

2341007507

2341007521

2341007536

2341007552

2341007782

2341008557

2341008875

2341009065

2341009070

2341009095

2341009548

2341010128

2341010163

2341010182

2341010446

塘下镇肇平垟中村行政村肇中北路49号

塘下镇韩田行政村化工厂边

塘下镇肇平垟新渎行政村肇河路

塘下镇双凤行政村垃圾场旁边

塘下镇肇平垟中村行政村

塘下镇岑头行政村西路22弄28号

塘下镇韩田行政村高坦路

塘下镇吴岙行政村柴盘山脚下

塘下镇岑头行政村岑头西路66号

塘下镇里北垟行政村驹河西路变电所东首

塘下镇凤士行政村凤士路84号

塘下镇凤渎行政村工业区

塘下镇塘西行政村中心大桥边蔴纺织厂内

塘下镇肇平垟新渎行政村工业区

塘下镇银岙行政村溪南路

塘下镇肇平垟下村行政村南路201号

塘下镇肇平垟下村行政村工业区黄品青
屋后

塘下镇吴岙行政村标准厂房

塘下镇陈宅行政村中兴南街47号

塘下镇凤胜行政村工业新街40号

塘下镇东陈行政村广场西路边

塘下镇塘西行政村朝阳路43号

塘下镇吴岙行政村标准厂房

塘下镇新居行政村新陈西路275号

塘下镇岑头行政村工业区1路1号

塘下镇陈宅旺行政村工业区

塘下镇吴岙行政村莲池巷13号

塘下镇凤士行政村旺头后巷3号屋后

塘下镇西南行政村洋整路112号

塘下镇小南山行政村南溪路40号

塘下镇韩田行政村凤翔路79号

塘下镇沙渎行政村凤山路138号

塘下镇新居行政村昌湾

塘下镇北堡行政村三都岭脚下对面

塘下镇沙渎行政村新建路22号

塘下镇岑头行政村工业区1路2号

塘下镇沙岙行政村山脚下

塘下镇韩田行政村文明南路33号

塘下镇凤士行政村工业区金炉堂东首

塘下镇塘西行政村沿河南路31号

塘下镇赵宅行政村横塘路3弄17号

塘下镇韩田行政村文明南路11号

塘下镇吴岙行政村莲池巷A-2号

塘下镇花园行政村花园街52号

塘下镇肇平垟中村行政村肇中北路

塘下镇凤士行政村凤士路68号

塘下镇赵宅行政村市场东路36号

塘下镇韩田行政村沿河南路12号

塘下镇中北行政村标准厂房

塘下镇岑头行政村岑头西路70号

汀田街道后里社区后里工业区

汀田街道联盟行政村

汀田街道后里社区

汀田街道汀十行政村工业区

汀田街道荣里行政村工业区

汀田街道强里行政村工业区

汀田街道繁里行政村工业区

汀田街道汀二行政村自来水厂

汀田街道金前行政村山边

汀田街道汀一行政村炭场靠近

汀田街道汀二行政村新城经编厂西首

汀田街道繁里行政村高中下首

汀田街道凤岙行政村娱乐城西首

汀田街道汀六行政村工业区

汀田街道联盟行政村

汀田街道强里行政村强里工业区

汀田街道金前行政村

汀田街道凤岙行政村

汀田街道金前行政村

汀田街道凤岙行政村

汀田街道山上陈行政村西路1巷37号

汀田街道山上陈行政村

汀田街道荣里行政村

汀田街道荣里行政村

汀田街道富里行政村

汀田街道联盟行政村宣联西路6巷1号

汀田街道宣中行政村宣中瑞轴路38号

汀田街道宣中行政村宣中村3#变

汀田街道联盟行政村475线4号变

汀田街道联西行政村上漏北

汀田街道联西行政村

汀田街道联西行政村

汀田街道联西行政村

汀田街道联西行政村振兴西路桥边

汀田街道联西行政村

汀田街道联余行政村河北路45号

汀田街道香桥行政村3#变

汀田街道香桥行政村3#变

汀田街道香桥行政村4#变

汀田街道香桥行政村6#变

汀田街道香桥行政村8#变

汀田街道南潮行政村

汀田街道联前行政村414线1#变

汀田街道联前行政村414线3#变

汀田街道联胜行政村418线1#变

汀田街道联胜行政村418线1#变

汀田街道联胜行政村联胜路61号

汀田街道联胜行政村418线3#变

汀田街道寨下行政村公园西路

汀田街道寨下行政村公园西路4巷

汀田街道寨下行政村公园西路4巷

汀田街道寨下行政村塘路一巷39号

序号 户名 户号 用电地址
546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

林邦水

林瑞松

池邦锡

林建尧

林文斌

陈建树

翁松林

蔡以兴

艽以权

陈万火

林纪明

林全水

蔡之华

陈万海

林纪林

陈万良

张子兴

蔡丽华

陈彩华

李阿表

李云福

林邦青

陈冷双

林邦荣

池万序

池邦水

阮荣苏

阿敏

张少华

夏阿国

张锡松

张存锡

张锡松

张锡松

张存明

吴时昌

金海勇

金建华

林正晚

林洪柱

林建平

林洪锡

林建木

林凤兴

张志兴

黄洪迪

张同者

余建伍

宋其分

张丽君

陈善绿

林士贤

张明华

曾步林

曾一亮

尤成锋

池万考

杨银水

葛孝孙

张存明

李云星

陈万荣

林其荣

陈邦永

宋昌润

陈天林

林阿岳

陈调

张华杰

余云月

蔡利闯

陈邦明

李运勇

宋其良

薛孝勇

余三豹

曹隆祥

宋红玲

林瑞法

余建航

余年贵

余列胜

张美林

葛耀建

陈珠妹

张媚妹

陈积好

陈积伟

舒创冠

林纪良

林文亮

陈养照

朱爱云

申小艳

张木成

李国昌

巫文雅

陈存中

蔡以生

陈威

葛体成

付国平

2341010700

2341010717

2341010779

2341010789

2341011207

2341011244

2341011681

2341011786

2341011789

2341012751

2341012753

2341012756

2341012783

2341012793

2341013008

2341013197

2341014607

2341014634

2341014767

2341015434

2341015540

2341016067

2341016070

2341016073

2341016106

2341016120

2341016147

2341017631

2341017972

2341018251

2341019115

2341019121

2341019136

2341019139

2341019145

2341019901

2341019907

2341019920

2341020441

2341020455

2341020483

2341020490

2341020680

2341020683

2341020793

2341021070

2341021249

2341021498

2341021754

2341022720

2341030015

2740002349

2740004027

2740016264

2740032975

2740032979

2740032981

2740035201

2740035513

2740036079

2740051470

2740052991

2740055028

2740057354

2740059179

2740062256

2740066584

2740070543

2740071476

2740081929

2740084125

2740086893

2740094058

2740098100

2740100254

2740104670

2740104672

2740108150

2740113285

2740115741

2740122476

2740126572

2740126587

2740153506

2740160991

2740165497

2740166051

2740172425

2740174298

2740179233

2740180743

2740181953

2740182960

2740186981

2740187456

2740192998

2740195118

2740202257

2740205336

2740205986

2740218928

2740222255

汀田街道汀三行政村汀前411线1#变

汀田街道汀三行政村

汀田街道汀三行政村

汀田街道汀三行政村

汀田街道汀五行政村汀后410线1号变16

汀田街道汀五行政村汀后410线5号变13

汀田街道汀五行政村二坦炮

汀田街道金前行政村金前山边

汀田街道金前行政村

汀田街道联盟行政村宣联西路442号

汀田街道联盟行政村岑歧工业区

汀田街道联盟行政村兴华中路11号

汀田街道建光行政村工业区

汀田街道联盟行政村宣联东路65号

汀田街道联盟行政村

汀田街道联盟行政村岑岐415线4#A3

汀田街道汀九行政村

汀田街道汀九行政村镇镇府路239号

汀田街道汀九行政村

汀田街道繁里行政村繁里路197号对面

汀田街道繁里行政村人民路西首

汀田街道汀一行政村汀前411线5号变

汀田街道汀一行政村汀前411线汀一5#变

汀田街道汀一行政村汀前411线5#变

汀田街道汀一行政村邮电南路196号

汀田街道汀一行政村邮电南路243号

汀田街道汀一行政村小巷路

汀田街道汀六行政村中川路13巷1号

汀田街道汀六行政村汀中路

汀田街道汀六行政村港口201线3号变26

汀田街道汀七行政村东新路东侧

汀田街道汀七行政村

汀田街道汀七行政村

汀田街道汀七行政村

汀田街道汀七行政村

汀田街道金后行政村

汀田街道金后行政村

汀田街道金后行政村金岙路68号

汀田街道汀二行政村411线2号变

汀田街道汀二行政村411线7号

汀田街道汀二行政村411线

汀田街道汀二行政村汀二411线2号

汀田街道汀二行政村411线7号

汀田街道汀二行政村411线3号

汀田街道汀二行政村411线

汀田街道联胜行政村418线4#变

汀田街道凤岙行政村

汀田街道香桥行政村

汀田街道联盟行政村岑岐工业区

汀田街道山上陈行政村

汀田街道宣中行政村人民路东首

汀田街道汀一行政村塘河边

汀田街道汀十行政村新河路15号

汀田街道凤岙行政村采石场边

汀田街道凤岙行政村凤岙上溪头

汀田街道汀一行政村塘河边

汀田街道汀一行政村邮电南路后幢

汀田街道凤岙行政村

汀田街道寨下行政村二坦头

汀田街道汀八行政村

汀田街道强里行政村工业区下首

汀田街道宣前行政村

汀田街道汀二行政村南川路74号

汀田街道建光行政村下土羊三坦炮

汀田街道凤岙行政村凤岙凤凰山头

汀田街道联盟行政村宣联西路354号

汀田街道联盟行政村岑岐工业区

汀田街道寨下行政村公园东路7巷14号

汀田街道汀八行政村

汀田街道大典下社区大典下工业区二坦北

汀田街道宣前行政村二坦炮工业区

汀田街道联盟行政村东新路工业区

汀田街道荣里行政村工业区

汀田街道建光行政村宣联西路7巷10号

汀田街道汀七行政村铁市场南侧

汀田街道汀四行政村中横河西岸机耕路边

汀田街道汀四行政村塘下机耕路边

汀田街道汀三行政村南川路

汀田街道汀三行政村南川路

汀田街道联前行政村

汀田街道联胜行政村街道联中路327号

汀田街道香桥行政村振旺路47号

汀田街道汀三行政村

汀田街道凤岙行政村凤利街

汀田街道南潮行政村二坦北二巷28号

汀田街道南潮行政村东新路143号

汀田街道汀七行政村钢铁市场内

汀田街道汀三行政村工业区

汀田街道联前行政村联前工业区

汀田街道寨下行政村公园东路

汀田街道寨下行政村寨下工业区

汀田街道香桥行政村振兴西路222号

汀田街道南潮行政村联中路71号

汀田街道联盟行政村下洋路15号

汀田街道强里行政村工业区

汀田街道繁里行政村工业园区

汀田街道寨下行政村工业区

汀田街道宣中行政村瑞轴路

汀田街道金前行政村金前路2号

汀田街道联前行政村联中路农商银行后首

汀田街道寨下行政村公园东路七巷34号

汀田街道汀三行政村南川路212号

序号 户名 户号 用电地址

（上接第13版）

（下转第15版）


